[image: C:\Users\Administrador\Desktop\TIMBRADO (1).png]

[image: ]

EDITAL MULTICULTURAL DE CHAMAMENTO Nº 06/2023
“SECUNDINA DEUS E MELO”
LEI PAULO GUSTAVO – VITÓRIA DE SANTO ANTÃO

ANEXO V
CARTA DE ANUÊNCIA
                (Pessoa Física)

Eu, _____________________________ portador(a)         do         CPF         nº __________________, residente na _________________________________________,     nº________, Complemento ______________, Bairro ____________________, 	Cidade _________________	, Estado_______________, CEP ____________, DECLARO, para os devidos fins, que estou ciente e autorizo a minha participação no Projeto Cultural denominado____________________________________________________________,na função_____________________________________, proposto ao EDITAL MULTICULTURAL DE CHAMAMENTO Nº 06/2023- “SECUNDINA DEUS E MELO” – Lei Paulo Gustavo , do Município da Vitória de Santo Antão - PE, pelo(a) Proponente _______________________________________.

Vitória de Santo Antão - PE , _______ de _____________________ de 2023

_____________________________________________
Assinatura do declarante
Proponente
[bookmark: _gjdgxs]

EDITAL MULTICULTURAL DE CHAMAMENTO Nº 06/2023
“SECUNDINA DEUS E MELO”
LEI PAULO GUSTAVO – VITÓRIA DE SANTO ANTÃO

ANEXO V
CARTA DE ANUÊNCIA
[bookmark: _us7swby2zhae]                (Pessoa Jurídica)

Eu, _____________________________________ portador(a) do RG nº _______________
CPF nº ______________________, representante do grupo, coletivo, associação, instituição, situada na______________________________________, nº________, Complemento _________________, Bairro _______________, Cidade _____________	, Estado_______________, CEP ____________, DECLARO, para os devidos fins, que estou ciente e autorizo a minha participação no Projeto Cultural denominado______________________________________________________________,
na função de _____________________________________, proposto ao EDITAL MULTICULTURAL DE CHAMAMENTO Nº 06/2023 “SECUNDINA DEUS E MELO” – Lei Paulo Gustavo - 2023, do Município da Vitória de Santo Antão - PE, pelo(a) Proponente _______________________________________.

Vitória de Santo Antão - PE, _____  de _____________________ de 2023

_____________________________________________
Assinatura do declarante
Proponente

image1.png
(%)

PREFEITURA DA CIDADE DA VITORIA DE SANTO ANTAO
Palacio José Joaquim da Silva Filho

Rua Demcrito Cavalcanti, 144 - Livramento, Vitdria de Santo Antao - PE - CEP: 55.612-010

image2.png
GOVERNO FEDERAL

Oq 0 .
MINISTERIO DA
®) PAULO CULTURA
GUSTAVO

UNIAO E RECONSTRUGAO